



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/58374/2025/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

28. 11. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 295/11/25/7020

Objednáváme u Vás vodoinstalační, plynoinstalační práce a opravu ZTI_opravu uvolněného bytu, a to rozvody vody, plynu + kompletace 3 ks baterie Metalia, sprch. kout, 4 ks term. ventilů a hlavic, WC, 4 ks radiátorů Radik, vestavěnou stroubu, el. desku MORA vč. likvidace starého sporáku v bytě po p. [REDACTED] bytový dům Kosmonautů 8, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 06.10.2025.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Oprava ZTI, ÚT.rozvodů plynu v.b. po p. [REDACTED] BD Kosmonautů 8-cena smluvní				71 024,00
Celkem bez DPH				71 024,00
Sazba DPH 12 %				

Převezme: Jitka Killarová

Termín dodání: 25. 2. 2026

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 295/11/25/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

hk9bq2f
#mestozabreh

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 295/11/25/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **79 546,88 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 28.11.2025

ID:

Bc. Jiří Mahdal

- příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 28.11.2025

Název: Město Zábřeh [REDACTED] Kosmonautů 8

Zakázka: 450

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
12%	71 024	-	-

Celkem bez DPH: 71 024

79.546,88

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt					71 024
723: Vnitřní plynovod					4 418
723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	1,000	200,00	200
723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32	m	3,000	82,90	249
723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	4,000	490,00	1 960
00900201	Koleno CU 18 (1) lis.plyn	ks	8,000	80,00	640
00900241	Přechod CU 22 x 1" vnější. Lis.voda	ks	1,000	146,00	146
00900091 0	Přechod CU 18 x 1/2" vnější Lis.plyn	ks	1,000	127,00	127
00900225	Redukce CU 22x18 lis.plyn	ks	1,000	185,00	185
01600112	Objímka G 1/2" (20-23)	kus	4,000	14,00	56
01600047	Kohout kul. plyn 1/2" č.92	ks	1,000	210,00	210
02000034	Hadice plyn 1m AZ Uni 1/2"	ks	1,000	645,00	645
725: Zařizovací předměty					24 546
725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	195,00	195
725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý	soubor	1,000	6 180,00	6 180
01100031	Šroub WC 6x80mm bílá	ks	1,000	66,00	66
02000009	Abolux 25cm	ks	1,000	101,00	101
02000168	FE propoj 80 cm	ks	1,000	120,00	120
01600070	Ventil rohový 1/2" x 3/8" SCHELL confort	kus	3,000	155,00	465
02000007 2	Sífon dřez T 705 DN 50	ks	1,000	166,00	166
725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 730,00	1 730
01100069 15	Baterie dřez stoj Titania Neon New 93414,0 250 stoj	ks	1,000	1 005,00	1 005
01500135 0	Deska plynová Mora s vestavnou troubou Mora	ks	1,000	10 200,00	10 200
09000409	Montáž zařizovacích předmětů	soub	1,000	4 100,00	4 100
00500039	Koleno HT 40/45° HTB	ks	2,000	23,00	46
00500001	Trubka HT 40/150 HTEM	ks	1,000	26,00	26
00500002	Trubka HT 40/250 HTEM	ks	1,000	17,00	17
09000055	Silikon	ks	1,000	129,00	129
734: Ústřední vytápění - armatury					8 272
734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	8,000	34,50	276
734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	4,000	45,00	180
734221413	Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	4,000	448,00	1 792
734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	4,000	456,00	1 824
734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	4,000	321,00	1 284
09000255	Demontáže otopných těles článkových ocel	soub	1,000	1 200,00	1 200
00900011	Koleno CU 18 (1)	ks	16,000	21,00	336
00900091	Přechod CU 18 x 1/2" vnější	ks	8,000	24,00	192
00900090	Přechod CU 18 x 1/2" vnitřní	ks	8,000	36,00	288
00900002	Trubka CU 18	m	6,000	150,00	900
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa					33 789
735151573	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W	kus	1,000	4 300,00	4 300
735151575	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	1,000	4 990,00	4 990

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	2,000	5 700,00	11 400
01200502	Konzola navrtávací 15/120 rad.přísl.Korado	ks	4,000	95,00	380
09000121	Pasta měk.pájení Ag 250g	ks	0,300	625,00	188
09000011	Pájka měkká L SNAg	ks	0,600	737,00	442
09000403	Montáž topení	soub	1,000	10 300,00	10 300
09000381	Odvoz a likvidace odpadu	soub	1,000	869,00	869
090001	Doprava	km	40,000	23,00	920
					71 024